
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2021 
 

Às 09:22 horas do dia 19 de janeiro de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00018/2021,
referente ao Processo nº 59570001967202120, a autoridade competente, Sr(a) INALDO PEREIRA GUERRA NETO,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Serviço de vigilância armada
Descrição Complementar: Serviço de vigilância armada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 816.676,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA , pelo melhor lance de R$ 730.450,0000 , com valor
negociado a R$ 730.448,6400 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/01/2022
09:22:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA,
CNPJ/CPF: 08.644.690/0001-23, Melhor lance: R$ 730.450,0000, Valor Negociado: R$
730.448,6400

Fim do documento


